



ISTITUTO COMPRESIVO OPICINA  
con lingua d'insegnamento slovena  
**VEČSTOPENJSKA ŠOLA OPČINE**  
s slovenskim učnim jezikom  
[www.vsopcine.it](http://www.vsopcine.it)

P.le MonteRe/Nanoški trg, 2 – 34151 Opicina/Opčine - TS  
Tel. 040211119 – Fax 0402155245  
TSIC818007  
e-mail [tsic818007@istruzione.it](mailto:tsic818007@istruzione.it) - [tsic818007@pec.istruzione.it](mailto:tsic818007@pec.istruzione.it)  
CF/FK 90135570324

Prot. n./Zapis št.: 65/2023

Opicina/Opčine, 10/01/2023

Oggetto/Predmet: Ordine

Codice identificativo del progetto: 13.1.5A - FESRPN-FR-2022-43

Titolo progetto: Ambienti didattici innovativi per la scuola dell'infanzia (FESR)

CUP assegnato al progetto: D94D22000780006

CIG: Z35397516A

CODICE UNIVOCO AMM.NE: UFDLZU

Spett.le  
GIOCAREGGIO SRL  
Via Zoboli, 7  
42124 Reggio Emilia

Con la presente si richiede la fornitura:

- sulla base del Vs. preventivo n. 486 dd. 29/12/2022

dei seguenti beni/servizi:

- come da vs. preventivo n. 486 dd. 29/12/2022 e descritto nell'allegato

La **fattura elettronica contenente la dicitura “scissione dei pagamenti – S”**, derivante dalle norme in materia di split-payment, in regola con le norme fiscali e contabili, che sarà intestata allo scrivente Istituto Comprensivo **non dovrà superare la somma di € 14.363,02 €** e sarà saldata tramite la propria banca cassiera (CASSA CENTRALE - Banca Credito Cooperativo Italiano).

La fornitura dovrà essere effettuata anche alle seguenti condizioni oltre che a quelle già riportate sul Vs. preventivo:

- la consegna del bene (ora e giorno in cui consegnare la merce) sarà concordata telefonicamente e dovrà avvenire all'indirizzo delle singole scuole dell'infanzia (**come indicato nell'allegato 1**) tassativamente entro e non oltre 45 gg dalla data del presente ordine. In caso contrario questo IC provvederà a disdire l'ordine stesso per inadempienza contrattuale mediante e-mail.

- tutte le spese inerenti e conseguenti, nel presente e nel futuro, alla fornitura, sono a completo carico di codesta Ditta;  
- questo IC si impegna a provvedere al collaudo sul materiale entro 60 giorni dal ricevimento dello stesso;  
- sarà data immediata comunicazione a codesta Ditta mediante comunicazione via e-mail, dei difetti di fabbricazione, delle avarie sopravvenute durante il trasporto, nonché della mancata conformità all'ordinazione, eventualmente riscontrati all'atto dell'anzidetto collaudo e nel caso di fornitura materiali, sarà restituito l'oggetto o la parte di esso riscontrata difettosa, con le spese di predizione a carico di codesta Ditta;  
- l'obbligo alla consegna continuerà a sussistere fino a quando non sarà provveduto con ogni urgenza alla sostituzione del bene fornito; nessun risarcimento potrà essere preteso per i materiali smarriti, deteriorati o distrutti durante la spedizione.

Si chiede di emettere la fattura elettronica secondo le indicazioni di cui all'**allegato 2**.

In caso di saldo della fattura tramite bonifico bancario la Banca cassiera trattiene dall'importo da erogare al creditore dell'Istituto le commissioni attualmente previste dalla Legge e dai contratti bancari sui bonifici.



**ISTITUTO COMPRENSIVO OPICINA**  
con lingua d'insegnamento slovena  
**VEČSTOPENJSKA ŠOLA OPČINE**  
s slovenskim učnim jezikom  
[www.vsopcine.it](http://www.vsopcine.it)

P.le MonteRe/Nanoški trg, 2 – 34151 Opicina/Opčine - TS  
Tel. 040211119 – Fax 0402155245  
TSIC818007  
e-mail [tsic818007@istruzione.it](mailto:tsic818007@istruzione.it) - [tsic818007@pec.istruzione.it](mailto:tsic818007@pec.istruzione.it)  
CF/FK 90135570324

### **IMPORTANTE**

Il pagamento avverrà tramite bonifico bancario sulla Banca per la quale si chiede di compilare e sottoscrivere la clausola sulla tracciabilità finanziaria prevista dalla Legge 136/10. In assenza della comunicazione dei dati sopra richiesti e della sottoscrizione della clausola sulla tracciabilità, lo scrivente IC non potrà effettuare i pagamenti dovuti.

Il presente ordine deriva dalle norme in materia di contratti pubblici, nonché in materia di norme generali di contabilità di Stato.

Il DSGA  
Tamara Dobrigna



Ministero dell'Istruzione



**UNIONE EUROPEA**  
Fondo sociale europeo  
Fondo europeo di sviluppo regionale



P.le MonteRe/Nanoški trg, 2 – 34151 Opicina/Opčine - TS  
Tel. 040211119 – Fax 0402155245  
TSIC818007  
e-mail [tsic818007@istruzione.it](mailto:tsic818007@istruzione.it) - [tsic818007@pec.istruzione.it](mailto:tsic818007@pec.istruzione.it)  
CF/FK 90135570324

## ALLEGATO 1

<i>Cod. Art.</i>	<i>Descrizione</i>	<i>U.M.</i>	<i>Q.tà</i>	<i>Prezzo unit.</i>	<i>Valore riga</i>
<b>Scuola dell'infanzia STOKA – Loc. Prosecco 185, 34151 Prosecco (TS), tel: 040225993</b>					
24258	SEDIA COLORI ARCOBALENO 6pz	CF	2	109,836	219,67 €
24461	SEDIA COLORI PASTELLO H30 ROSSO	PZ	2	0,000	- €
24462	SEDIA COLORI PASTELLO H30 GIALLO	PZ	2	0,000	- €
24463	SEDIA COLORI PASTELLO H30 VERDE	PZ	2	0,000	- €
24464	SEDIA COLORI PASTELLO H30 AZZURRO	PZ	2	0,000	- €
24465	SEDIA COLORI PASTELLO H30 ARANCIO	PZ	2	0,000	- €
24466	SEDIA COLORI PASTELLO H30 VIOLA	PZ	2	0,000	- €
23040	MOBILE FAGGIO 12 VASCHETTE MEDIE dim.105x40x75h	CF	3	357,377	1.072,13 €
22591	SPECCHIO ANTINFORTUNISTICA CORNICE FAGGIO VR NATURALE dim.60X127	PZ	1	200,820	200,82 €
23046	MOBILE FAGGIO CON ANTE dim.105x40x201h	PZ	1	485,082	485,08 €
23975	SERRATURA PER ANTA SYMO	PZ	1	28,607	28,61 €
23046	MOBILE FAGGIO CON ANTE dim.105x40x201h	PZ	1	485,082	485,08 €
23975	SERRATURA PER ANTA SYMO	PZ	1	28,607	28,61 €
24199	MOBILE FAGGIO 6 CASELLE dim.70x40x75h	PZ	1	168,852	168,85 €
23039	MOBILE FAGGIO 24 VASCHETTE BASSE dim.105x40x75h	PZ	2	458,197	916,39 €
62066	ACTIVITY COCCODRILLO	PZ	1	214,139	214,14 €
63537	LIBRERIA A 9 SCOMPARTI BETULLA	PZ	2	237,336	474,67 €
45013C1VAC2AR	CUBO ALTO dim.50x50x50h VERDE ACIDO ARANCIONE	PZ	1	139,057	139,06 €
45019C1VAC2VA	ONDA dim.100x50x12,5/50h VERDE ACIDO VERDE ACIDO	PZ	1	188,156	188,16 €
45015C1VAC2VA	SCALETTA dim.100x50x50h VERDE ACIDO VERDE ACIDO	PZ	1	196,311	196,31 €
45150C1VAC2VA	PONTE MIDI dim.100x50x50h VERDE ACIDO VERDE ACIDO	PZ	1	292,459	292,46 €
74322	CUSCINI PVC 4 PEZZI	CF	1	100,205	100,21 €
<b>Scuola dell'infanzia VRABEC – via Igo Gruden 34, 34149 Basovizza (TS), tel. 040226243</b>					
24258	SEDIA COLORI ARCOBALENO 6pz	CF	1	109,836	109,84 €
24461	SEDIA COLORI PASTELLO H30 ROSSO	PZ	1	0,000	- €
24462	SEDIA COLORI PASTELLO H30 GIALLO	PZ	1	0,000	- €



P.le MonteRe/Nanoški trg, 2 – 34151 Opicina/Opčine - TS  
Tel. 040211119 – Fax 0402155245  
TSIC818007  
e-mail [tsic818007@istruzione.it](mailto:tsic818007@istruzione.it) - [tsic818007@pec.istruzione.it](mailto:tsic818007@pec.istruzione.it)  
CF/FK 90135570324

24463	SEDIA COLORI PASTELLO H30 VERDE	PZ	1	0,000	- €
24464	SEDIA COLORI PASTELLO H30 AZZURRO	PZ	1	0,000	- €
24465	SEDIA COLORI PASTELLO H30 ARANCIO	PZ	1	0,000	- €
24466	SEDIA COLORI PASTELLO H30 VIOLA	PZ	1	0,000	- €
35387	TAVOLO	PZ	1	94,262	94,26 €
23040	MOBILE FAGGIO 12 VASCHEE MEDIE dim.105x40x75h	CF	1	357,377	357,38 €
22906	MOBILE FAGGIO A GIORNO dim.105x40x144h	PZ	1	254,098	254,10 €
23047	MOBILE FAGGIO A GIORNO dim.105x40x201h	PZ	1	336,066	336,07 €
24170	PANCA FAGGIO 6 VANI A GIORNO dim.105x40x35h	PZ	4	164,754	659,02 €
<b>Scuola dell'infanzia KRALJ – Loc. Trebiciano 30, 34149 Trebiciano (TS), tel. 040213190</b>					
M	TAVOLO TRAPEZIO		2	180,000	360,00 €
23035	MOBILE FAGGIO A DUE ANTE dim.105x40x75h	PZ	1	217,213	217,21 €
24197	MOBILE FAGGIO CON ANTE dim.70x40x75h	PZ	1	183,607	183,61 €
<b>Scuola dell'infanzia FAKIN – Loc. Col 41, 34016 Repen (TS), tel. 040327206</b>					
22723	MOBILE FAGGIO CON ANTE dim.105x40x105h	PZ	2	265,574	531,15 €
45129C1BLC2BL	DIVANETTO INFANZIA dim.100x60x32/60h BLU BLU	PZ	2	206,557	413,11 €
62012	BLOCCHI SENSORIALI	CF	1	53,607	53,61 €
CG40665	MATTONI IN GOMMA 22PZ	pz	2	78,033	156,07 €
23010	FRIGORIFERO FRESIA	PZ	1	148,852	148,85 €
23008	LAVATRICE FRESIA	PZ	1	132,459	132,46 €
<b>Scuola dell'infanzia KOSUTA – Loc. Santa Croce 442, 34151 Santa Croce (TS), tel. 040220118</b>					
2269040950	TAVOLO FAGGIO RETTANGOLARE 130x65 PIANO AVORIO H50 CM.	PZ	4	155,738	622,95 €
52712	KIT TRIO	CF	1	748,443	748,44 €
52735PVCBPVCG	SCALA GRANDE PVC BLU PVC GIALLO PVC	PZ	1	0,000	- €
52734PVCBPVCR	SCIVOLO PVC BLU PVC ROSSO PVC	PZ	1	0,000	- €
52770PVCRPVCV	PONTE PVC ROSSO PVC VERDE PVC	PZ	1	0,000	- €
40216	PEDANA SPECCHIO CON PARETI	PZ	1	274,590	274,59 €
	COSTO MONTAGGIO	PZ	1	910,000	910,00 €
IMPONIBILE					11.772,97 €
IVA 22%					2.590,05 €
<b>TOTALE ORDINE</b>					<b>14.363,02 €</b>



P.le MonteRe/Nanoški trg, 2 – 34151 Opicina/Opčine - TS  
Tel. 040211119 – Fax 0402155245  
TSIC818007  
e-mail [tsic818007@istruzione.it](mailto:tsic818007@istruzione.it) - [tsic818007@pec.istruzione.it](mailto:tsic818007@pec.istruzione.it)  
CF/FK 90135570324

## ALLEGATO 2

<i>Cod. Art.</i>	<i>U.M.</i>	<i>Q.tà.</i>	<i>Prezzo unit.</i>
<b>ARREDI - STRUTTURA MODULARE COMPONIBILE RIPOSIZIONABILE, COMPOSTA DA:</b>			
23040	CF	3	4.087,74
22591	PZ	1	
23046	PZ	1	
23975	PZ	1	
23046	PZ	1	
23975	PZ	1	
24199	PZ	1	
23039	PZ	2	
63537	PZ	2	
Imponibile:			4.087,74
IVA 22%			899,30
Importo unitario:			4.987,04
Q.tà struttura:		1	
<b>Importo totale:</b>			<b>4.987,04</b>

<b>STRUTTURA MODULARE COMPONIBILE RIPOSIZIONABILE, COMPOSTA DA:</b>			
23040	CF	1	1.175,05
22906	PZ	1	
23047	PZ	1	
Imponibile:			1.175,05
IVA 22%			258,51
Importo unitario:			1.433,56
Q.tà struttura:		1	
<b>Importo totale:</b>			<b>1.433,56</b>

<b>STRUTTURA MODULARE COMPONIBILE RIPOSIZIONABILE, COMPOSTA DA:</b>			
23035	PZ	1	628,32
24197	PZ	1	
Imponibile:			628,32
IVA 22%			138,23
Importo unitario:			766,55
Q.tà struttura:		1	
<b>Importo totale:</b>			<b>766,55</b>



P.le MonteRe/Nanoški trg, 2 – 34151 Opicina/Opčine - TS  
Tel. 040211119 – Fax 0402155245  
TSIC818007  
e-mail [tsic818007@istruzione.it](mailto:tsic818007@istruzione.it) - [tsic818007@pec.istruzione.it](mailto:tsic818007@pec.istruzione.it)  
CF/FK 90135570324

STRUTTURA MODULARE componibile RIPOSIZIONABILE, COMPOSTA DA:			
22723	PZ	2	758,65
Imponibile:			758,65
IVA 22%			166,90
Importo unitario:			925,55
Q.tà struttura:		1	
<b>Importo totale:</b>			<b>925,55</b>

<i>Cod. Art.</i>	<i>U.M.</i>	<i>Q.tà</i>	<i>Prezzo unit.</i>	<i>Valore riga</i>	<i>Valore riga con IVA</i>
<b>ARREDI –SEDIE:</b>					
24258	CF	3	109,836	329,51	402,00
45129C1BLC2BL	PZ	2	206,557	413,11	503,99
24170	PZ	4	164,754	659,02	804,00
<b>ARREDI – TAVOLI:</b>					
35387	PZ	1	94,262	94,26	115,00
M		2	180,000	360,00	439,20
2269040950	PZ	4	155,738	622,95	760,00
<b>ARREDI - ATTREZZATURA DA PARETE E PER PERCORSI SOSPESI:</b>					
62066	PZ	1	214,139	214,14	261,25
52712	CF	1	748,443	748,44	913,10
45013C1VAC2AR	PZ	1	139,057	139,06	169,65
45019C1VAC2VA	PZ	1	188,156	188,16	229,56
45015C1VAC2VA	PZ	1	196,311	196,31	239,50
45150C1VAC2VA	PZ	1	292,459	292,46	356,80
74322	CF	1	100,205	100,21	122,26
<b>MATERIALE DIDATTICO - GIOCHI DIDATTICI:</b>					
40216	PZ	1	274,590	274,59	335,00
62012	CF	1	53,607	53,61	65,40
CG40665	PZ	2	78,033	156,07	190,41
23010	PZ	1	148,852	148,85	181,60
23008	PZ	1	132,459	132,46	161,60